АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в
МуниtlипальнуIо программу
Бардыьtского пrуницriпальIIого оtiруга
<<Муниципальное хозяйство и
благоустройство на 202\-202З годы)),
\,тверждеIIIlYlо поста lIовлением

:r;цNtи tt rlстраIIии Барлыпrского
}lvII 1.1 lI п пальпого округа
o,1, l 1.03.202l ЛЪ292-01-02-270-п

I] соответствии с решением Дмы Бардымского муниципального округа от
20.01 .2022 Ns 424 <О вtlесении изменений в решение Щумы Барлымского
rlунициllаJlьllоl,о оliруга от |7 .1|,202l ЛЪ З4З (О бюджете Бардымского
lчlуниципа!,1ьного округа ма 2022 год и на плановыЙ период 202З и 2024 годов>>
адмиlIистрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниtlипальную программу Барлымского муниципального
округа <МуниципальtIое хозяйство и благоустройство на 2021-202З годы>,

уl,верI(деннуIо постilIJовлением администрации Бардымского муниципального
оI(руга от 1 1 .03.2021 Л!292-01-02-270-п, следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы позицию <Общая стоимость программы и
источники фиttаllсирования)) изложить в следуIощей редакции:

общая стоимость
программы и источники

финансирования

Общий объем финансирования составляет 707 2З6,1 tЗ8З тыс. руб., из них:
202l год - 202 041,З4784 тыс. рублей;
2022 год -246 51 1,62582 тыс. рублей;
202З год l20 276.84702 тыс, рчблей:
202,+ год - l3\ 921,82252 гыс, рублей.
средсl,ва фелерального бюлlrtета - 24 897.1'7211 тыс. рублей;
средства бюд;trета Пермского края - l69 208,95330 тыс. рублей;
средства бюдrкета Бардымского муниципального округа - 296 l11,13739 тыс.

рублей, внебюлжетные источники - 0,00 тыс. рублей;
Объемы финансирования подле)I(ат корректировке в соответствии с
\ lBe р)t(-lенны \l бlод;кетсlltt

1.2. в форме З кФиttалtсовое обесгIечеllие реализации Программы за счет
средств бюджета Бардымского муниципального округа>:

1.2.1. строку 2 из;rоrкить в сJIедуlощей редакции:

l 1.08.2022 Ns 292-01-02-1680-п

2.Мероприяти
япо
реализации
программы
кФункционир
ование Мку
кВнешнее
благоустройст
во)

Полрялн
ая

организа
ция

70
9

040
9

1500
l l0l

10

244 з8 з98,
82,740

29 з69,7
lзэ J

39 090,7
8300

0,00

1.2,2, с Oli 4 из,ltожить в сле Iощей едакции:
4.Проектиров
ание.
строительство
(реконструкц
rrя),

капитальный

ремонт
автомобильн
ых дорог
общего
поJIьзования
IlестIIого
значения
Перплского
края (местный
бrоджет)

0,00Подрядн
ая

организа
цrш

70
9

0,+

09
l500
lST
040

-++

I

6 05l,8
i 103

7 400,62
400

6 490,1l
600

6 490,1l
600

l .2.З. с о 8 из;rожить в сле ющеи едакции:
8.Благоустрой
c,l tsо !l
IiоNtмуна'Iьны
с 1lсходы

Подрядн
ая

организа
ция

24470
9

lt5об04
09 l l0l

60

7 2,76.7

0600
8 577,95

850
6 843.78

700
6 84з,78

700
0,00

Подрядн
м

организа
ция

70
9

04
09

15 0
0l

l0l 3

0

15 483,2
7600

244 0,00 0.00 0,00

|.2.4. с ок 23 изложить в сле ющеи едакции:
2]. Ремонт
.,topo г
\1\ нициlIalльн
ого знаLlенllя

0.00

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном саЙте
Бардымского муниципального округа Пермского края барла.рф.

3. Насr,оящее пос,га}lовление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07,2022.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрациИ Бардымского муниципального округа по экоЕомическому
развитию ТуЙгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского
муниципаJIьного округа И.С. Туйгильдин

56,752,1
7800